[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2021                                         п. Сандово                                                     № 311

О внесении изменений
в постановление Администрации Сандовского муниципального округа от 29.12.2020 №282

	В связи с уточнением лимитов бюджетных ассигнований, Администрация Сандовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Муниципальную программу Сандовского муниципального округа Тверской области «Содействие временной занятости населения Сандовского муниципального округа Тверской области» на 2021-2026 годы изложить в новой редакции  (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению  на официальном сайте Сандовского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава  Сандовского  муниципального округа   	                     	О.Н.Грязнов
image1.png